ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về các nội dung: (1)

Mức giá và các nội dung điều chỉnh, bổ sung trong Bảng giá đất ở trên địa bàn

thành phố Quảng Ngãi; (2) Tiến độ thực hiện các nhiệm vụ còn tồn đọng của

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ

tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Đ/c Nguyễn Văn Nguyên -  Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Giám đốc Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai – Chi nhánh thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng thành phố (phụ trách lĩnh vực liên quan đến PTNMT);

- Nội dung 1:

+ Trưởng các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Quản lý đô thị thành phố;

+ Chi Cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi – Sơn Tịnh;

+ Lãnh đạo Công ty TNHH Kiểm toán – Thẩm định giá và Tư vấn

ECOVIS AFA Việt Nam (Giao Phòng TN&MT thành phố chuyển Giấy mời).

- Nội dung 2: Tập thể Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố

và các công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường liên quan (Giao Trưởng phòng

quyết định và thông báo yêu cầu công chức dự họp).

* Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút - ngày 19/12/2022 (Chiều thứ 2).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

* Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố; Công ty TNHH

Kiểm toán – Thẩm định giá và Tư vấn ECOVIS AFA Việt Nam.

- Nội dung 2: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Yêu cầu các thành phần tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

		2022-12-16T11:19:13+0700

		2022-12-16T14:50:23+0700

		2022-12-16T14:50:23+0700

		2022-12-16T14:50:23+0700